
Soporte unión doble para extraíbles

1,25€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

177S
CÓDIGO
3520.41 plástico negro 1

MATERIAL ACABADO

• Con este soporte pueden colocarse debajo de un estante dos extraíbles cualquiera.
• Para extraíbles: 3520.33 Portacorbata ANKA EX
                              3520.35 Poracorbata con bandeja JAVA
                              3520.30 Portapantalones y faldas FALCON
                              3520.63 Portafoulard MAREL EX
                              3520.64 Portacinturones ERGO EX

98

102 51

MAREL EX  Portafoulard extraíble 8 ganchos

MAREL  Portafoulard fijo 8 ganchos

20€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

117S

16€

STOCK PRECIO
VENTA 
MÍNIMA

130S

Descuento Especial 10%  Stock completo

Descuento Especial 10%  Stock completo

CÓDIGO
3520.63 aluminio-plástico plata-mate-negro 1

MATERIAL ACABADO

CÓDIGO
3520.90 aluminio-plástico plata-mate-negro 1

MATERIAL ACABADO

64
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76

64

500

380 máx.

PUERTA COSTADO

47
48

432

48

47

5

Ofertas válidas hasta fin de existencias www.verduonline.com 05.8

Outlet


